CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2022

CONCEDE TITULO DE CIDADANIA

TAIPUENSE AOS ILUSTRES

SENHORES

       O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

       Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Taipuense aos ilustres senhores:

WAGNER MELO DA SILVA e WILLIAN BRUNO DOS SANTOS COSTA, pelos

relevantes serviços prestados a nossa cidade e ao nosso povo.

       Art. 2º - Os referidos títulos foram concedidos através de requerimento

apresentados pelo vereador Josimar Farias da Silva, aprovados na Sessão Ordinária do

dia 20/05/2022.

       Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                                                                                   Taipu/RN, 24 de maio de 2022.

                                            Josimar Farias da Silva

                                                         Presidente

mailto:camvertaipu@gmail.com